جوانان کمونیست ۹۰

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۶ اردیبهشت ۱۳۸۲

۱۶ مه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

WWW. نه نماز، نه کیهان مهناز بختیاری

تصور کنید که گفتن WWW. هم دیگه آخوندارو میترسونه، کنار ۷۰ میلیون جمعیت کافر ملحد، نزدیک یک میلیون سایت اینترنت هم مفسد فی الغرض شد.